
DKISP
DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN

KABUPATEN BANGGAI

TAHUN 2022

INDIKATOR KINERJA INDIVIDU

REVIU



PEMERINTAH KABUPATEN BANGGAI 
DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN 

Jl. Urip Sumohardjo No.15 Luwuk, 94711 
 

 

KEPUTUSAN KEPALA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN 

PERSANDIAN KABUPATEN BANGGAI 

Nomor : 050 /650 / DKISP 

 

TENTANG REVIU INDIKATOR KINERJA INDIVIDU PEGAWAI 

DI LINGKUNGAN DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN 

KABUPATEN BANGGAI TAHUN 2022 

 

 

Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian 

Kabupaten Banggai, 

Menimbang :  a.  bahwa da!am rangka mendorong peningkatan kinerja pegawai, 

dipandang perlu dilaksanakan pengelolaan kinerja pegawai yang 

didasarkan pada berjalannya sistem manajemen kinerja melalui proses 

perencanaan, pelaksanaan, pengukuran, pelaporan, penilaian, dan 

evaluasi kinerja pegawai; 

 b. bahwa untuk penyelerasan terhadap hasil reviu sasaran kinerja 

organisasi, perlu dilakukan pengkajian ulang terhadap sasaran kinerja 

pegawai yang lebih terukur dan rasional; 

 c. bahwa untuk melakukan pengkajian ulang terhadap sasaran kinerja 

pegawai yang lebih terukur dan rasional, perlu disusun Reviu atas 

Indikator Kinerja Individu Pegawai di lingkungan Dinas Komunikasi, 

Informatika, Statistik dan Persandian Kabupaten Banggai yang 

transparan, obyektif, adil dan akuntabel berbasis kompetensi dan 

kinerja;  

 d.  bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf 

a, b, dan c, perlu menetapkan Keputusan Kepala Dinas Komunikasi, 

Informatika, Statistik dan Persandian Kabupaten Banggai tentang 

Reviu Indikator Kinerja Individu Pegawai di Lingkungan Dinas 

Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kabupaten Banggai 

Tahun 2022. 

 

Mengingat  : 1.  Undang–Undang Nomor 29 Tahun 1959 Tentang Pembentukan Daerah 

Tingkat II di Sulawesi; 

  2.  Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 

sebagaimana beberapa kali telah diubah, terakhir dengan Undang-

Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan atas Undang-Undang 

Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah; 

 3. Peraturan Presiden Nomor 29 Tahun 2014 tentang Sistem 

Akuntabilitas KInerja Instansi Pemerintah; 

 4. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi 

Birokrasi Nomor 53 Tahun 2014 tentang Petunjuk Teknis Perjanjian 

Kinerja dan Tata Cara Reviu Atas Laporan Kinerja Instansi Pemerintah; 



 

 

 

 

 

 5. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi 

Birokrasi Nomor 12 Tahun 2015 tentang Pedoman Evaluasi atas 

Implementasi Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah; 

 6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 86 Tahun 2017 tentang Tata 

Cara Perencanaan, Pengendalian, dan Evaluasi Pembangunan Daerah, 

Tata Cara Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah Tentang Rencana 

Pembangunan Jangka Panjang Daerah dan Rencana Pembangunan 

Jangka Menengah Daerah, serta Tata Cara Perubahan Rencana 

Pembangunan Jangka Panjang Daerah, Rencana Pembangunan Jangka 

Menengah Daerah, Dan Rencana Kerja Pemerintah Daerah; 

 7. Peraturan Daerah Kabupaten Banggai Nomor 4 Tahun 2016 

sebagaimana yang telah diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten 

Banggai Nomor 15 Tahun 2021 tentang Perubahan Peraturan Daerah 

Kabupaten Banggai Nomor 4 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan 

Susunan Organisasi Perangkat Daerah Kabupaten Banggai; 

 8. Peraturan Bupati Banggai Nomor 56 Tahun 2021 tentang Kedudukan 

dan Organisasi Dinas Daerah di Lingkungan Pemerintah Daerah 

Kabupaten Banggai; 

  

 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan  : 

KESATU  :  Reviu Indikator Kinerja Individu Pegawai di Lingkungan Dinas 

Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kabupaten Banggai 

Tahun 2022 sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini. 

KEDUA  :  Indikator Kinerja Individu sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU 

bertujuan untuk : 

a.  Memberikan informasi kinerja yang penting dan diperlukan dalam 

menyelenggarakan manajemen kinerja organisasi; 

b.  Mengukur keberhasilan pencapaian sasaran kinerja individu pegawai 

yang menduduki Jabatan Struktural, Pelaksana dan Fungsional sesuai 

tugas dan fungsinya yang digunakan untuk perbaikan kinerja dan 

peningkatan akuntabilitas kinerja organisasi. 

KETIGA  :  Indikator Kinerja Individu sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU 

menjadi pedoman dalam : 

a.  Pelaksanaan tugas dan fungsi bagi seluruh pegawai Dinas Komunikasi, 

Informatika, Statistik dan Persandian Kabupaten Banggai pada tahun 

2022; 

b.  Pengukuran tingkat capaian sasaran kinerja pegawai Dinas 

Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kabupaten Banggai; 

c. Penilaian dan evaluasi kinerja pegawai Dinas Komunikasi, Informatika, 

Statistik dan Persandian Kabupaten Banggai. 

 



 

 

 

KEEMPAT  :  Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan apabila di 

kemudian hari terdapat kekeliruan akan dilakukan revisi atau perbaikan 

sebagaimana mestinya. 

 

 

 Ditetapkan di  : Luwuk 

 pada tanggal  : 26 Agustus 2022 

 

 Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan 

 Persandian Kabupaten Banggai 

 

 

 

 

 HASANUDDIN IDRIS, SH, M.Kom 

 NIP. 19620912 199603 1 002 

 

 

Tembusan keputusan ini disampaikan kepada : 

1. Bupati Banggai (sebagai laporan) di Luwuk; 

2. Kepala Bagian Organisasi Setda Kab.Banggai di Luwuk; 

3. Arsip. 














	1 Cover IKI DKISP 2022 REVIU.pdf (p.1)
	2. SK Kadis Tentang Reviu IKI DKISP Tahun 2022.pdf (p.2-4)
	img20220921_11455119.pdf (p.5)
	img20220921_11450574.pdf (p.6)
	img20220921_11000146.pdf (p.7)
	img20220921_10581805.pdf (p.8)
	img20220921_10572423.pdf (p.9)
	img20220921_10562789.pdf (p.10)

